Qualification CFJ 2 - Benjamins

LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE, GOLF

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut / BENF

Pos.
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Prix
1
2

Nom / prénom
KONG-A-SIOU, Tiffany
TOSTIVINT, Victoire
MAGAUD, Elsa
DAS MERCES, Domitille
SELLAMI, Eleonore
CAMILLATO, Clara
EAR, Emma
AROSIO, Abigaél
POIRE, Alice
SENARD, Adele
BRISAC, Pénélope
VAN DESSEL, Axele
CHARNELET, Sixtine
ANTHONIOZ-ROSSIAUX, Eve
LEURIDAN, Mailen
LAFINE, Aleksandra
PAILLARD, Marie
WALLAERT, Clemence
BERANGER, Victoria
MARTIN, Justine
LEURIDAN, Nahia
GARDES, Maja
POTTIER, Paloma

12.06.2023 09:36

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine

SAINT CLOUD

ST NOM LA BRETECHE
RCF LA BOULIE

RCF LA BOULIE

RCF LA BOULIE

OZOIR
LEGOLFNATIONAL
FOURQUEUX

ST AUBIN

BUSSY

SAINT CLOUD

BUSSY

SAINT CLOUD

SAINT CLOUD
LESIGNY REVEILL
LEGOLFNATIONAL
SAINT CLOUD

ST NOM LA BRETECHE
BUSSY

CRECY

LESIGNY REVEILL

ST NOM LA BRETECHE
RCF LA BOULIE

Index
7.7
7.9
5,3

13,4
7.9
6,0
13,3
8,1
9,9
13,8
15,0
17,3
16,2

24,6

28,5
15,4

25,0
12,2

22,6

30,8

34,4
8,7
6,3

Tou
69
76
77
79
81
77
84
83
82
82
84
83
90
90
85
90
92
87
97

105

112
99
NS

Tour2

75
72
73
73
72
77
76
77
80
82
83
85
83
87
92
90
89
95
91
97

110

NS

Total
144
148
150
152
153
154
160
160
162
164
167
168
173
177
177
180
181
182
188
202
222
99d

NS



